Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PARNAIBA

Avenida Monsenhor Antônio Sampaio, S/N, Dirceu Arcoverde, PARNAIBA / PI, CEP 64.211-145

Fone: (86) 3315-6900 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 2/2022 - GDG/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI, de 10 de março de 2022.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO REFERENTE AO MESTRADO PROFISSIONAL EM
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA EM REDE (PROFEPT) -
IFPI/CAMPUS PARNAÍBA

O DIRETOR-GERAL  DO CAMPUS PARNAÍBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ , considerando o  Processo
Seletivo PROFEPT 2021 que é regido pelo EDITAL PROFEPT N° 01/2021, bem como o
Edital Complementar de Heteroidentificação Nº 1/2022 - GDG/DG-
PARNAIB/CAPAR/IFPI, de 07 de março de 2022, que normatiza os Procedimentos de
Heteroidentificação dos candidatos às vagas destinadas aos autodeclarados Negros (pretos e
pardos) e Indígenas, torna público o resultado final das avaliações de Heteroidentificação, de
acordo com o que segue:

1    Resultado das solicitações de heteroidentificação:

CPF Nome Situação

026.18*.***-13 Alderlane Ferreira da Silva Oliveira Deferido
361.70*.***-82 Maria Alice Ferreira Rodrigues Santos Deferido
822.13*.***-00 Lucia de Fatima Pereira santos Vicente Deferido
755.73*.***-34

Maria Fabiola Morais dos Anjos
Deferido

238.43*.***-72
Nely Sobrinho Silva

Deferido

056.86*.***-57 Newton Geraldo Machado Deferido

2     A efetivação da matrícula está condicionada ao deferimento da autodeclaração pela
Comissão de Validação de Autodeclaração Étnico racial, bem como ao atendimento de todos
os requisitos legais.

Luis Fernando dos Santos Souza

Diretor-Geral
IFPI - Campus Parnaíba

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luis Fernando dos Santos SouzaLuis Fernando dos Santos Souza, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PARNAIB-CAMPUS PARNAIBADIRETOR GERAL - CD2 - DG-PARNAIB-CAMPUS PARNAIBA, em 10/03/2022 14:19:16.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 10/03/2022. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

77599

5300bc6ceb

	Documento assinado eletronicamente por: